
 
 

Välkomna till en ny spännande säsong med MK Scandia. 

 

Tävlingskalendern är lite annorlunda i år med bara en STCC tävling på Mantorp Park, 

finalen i början på oktober. 

STCC tävlingarna i Sverige kommer att fortsätta arrangeras på fredag/lördag.         

Tävlingarna som arrangeras i Danmark är på lördag/söndag. 

 

Tävlingskalender 2010 
 

Datum: Arrangemang: Bana: 

17 april MSLS Mantorp Park 

8 maj BMW Cup Mantorp Park 

15 maj MSLS Sviestad 

4-5 juni STCC Göteborg 

4 juni MSLS Sviestad 

2-4 juli Gatebil Mantorp Park 

21 augusti MSLS Mantorp Park 

4 september MSLS Sviestad 

(11 september) (BMW Cup) (Gotland) 

23 september STCC Test Mantorp Park 

25 september MSLS Mantorp Park 

1-2 oktober STCC Finalen Mantorp Park 
 

Angående BMW Cup i september så är det så att BMW har kommit med en förfrågan om 

några från MK Scandia skulle vilja följa med till Gotland för att lära upp funktionärer. 

Banan är helt ny med ny personal. 

 

Funktionärs ansvarig är fortfarande Max Lundgren, max@mkscandia.se 0736-952304 

Om intresse finns att ställa upp med förarbete inför tävlingar så är det mycket välkommet. 

Anmäl gärna ert intresse så snart som möjligt till Max vilka tävlingar ni kan delta på. 

 

Utbildningar: 

Den 20 mars kommer vi att arrangera en stor utbildnings dag ute på Mantorp Park.  

Det kommer att vara räddningsutbildning och licens kurs, steg 3-4, för dem som vill klassa 

upp sin licens, ta licens eller bara vara med och lära sig mer. 

Räddningsutbildningen är främst inriktad på Nåkab, ambulansteamet med flera.              

Dagen kommer att avslutas med en stor övning som alla är välkomna att delta i eller titta på. 

Självklart serveras lunch och fika under dagen. 

Välkomna att anmäla er redan nu. Anmälan sker till Max senast den 14 mars. 

Kursen börjar kl. 9.00  
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Bussresa: 

Årets bussresa kommer att gå till Karlskoga och STCC tävlingen där som är den 22 maj. 

Det kommer att finnas ca 50 platser. MK Scandia bjuder på resan, entré, smörgås på vägen 

upp och ev. något på vägen hem. Så passa på och häng med! 

Anmälan sker till Daniel Cassel på daniel.cassel@bredband.net, 070-210 25 97  

senast den 8 maj. 

 

Overaller: 
MK Scandia kommer att satsa på nya overaller till alla funktionärer som arbetar på banan. 

De kommer att vara orangea som det nya reglementet föreslår. Allt för att vi ska synas och för 

att vi ska se enhetliga ut.  

  

 

Glöm inte att gå in och kolla hemsidan/ bloggen som börjar uppdateras nu igen när säsongen 

drar igång. 
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